Datum: 23.06.2026
Urni d.o.o. - Trgovina, zastopanje, servis
Letališka 32, 1000 Ljubljana, Slovenija
Davčna št.: SI45490635
Telefon: 01 542 24 70
E-mail: info@urni.si
WWW: www.urni.dev.ah.si
(slika je simbolična)
Husqvarna B380X/C900X PACE komplet za napajanje
Kategorija: Baterijski program
Zaloga: Preverite dobavljivost!
Šifra:
Kratek opis
Ta komplet vključuje dve visokoenergijski bateriji B380X
PACE (zmogljivost 375 Wh) in en hiter polnilnik C900X PACE
(zmogljivost 900 W) z aktivnim hlajenjem baterije.
Posodobite programsko opremo in spremljajte podatke o
delovanju, kot so stanje baterije in cikli polnjenja, prek
Husqvarna Service Hub. Transportna škatla je izdelana iz
vezane plošče, certificirane po standardu ZN.
Tehnične Specifikacije
Dodatek za Baterijski izdelki
OEEO klasificirano Da
Bruto teža artikla 15,785 g
Teža (celoten izdelek brez stransko
pakiranih artiklov) 15.9 kg
Širina embalaže 261 mm
Širina velikosti izdelka 261 mm
Višina embalaže 295 mm
Višina velikosti izdelka 295 mm
Dolžina embalaže 637 mm
Dolžina velikosti izdelka 637 mm
Podatki za nakazilo
Pri plačilu na TRR št.: SI56 0400 0027 9392 921, odprt pri OTP banki, obvezno navedite model 00 in sklic: številka
ponudbe. ID za DDV-VAT: SI45490635, matična številka: 5945356, šifra dejavnosti: 51.620, št.vložka 1/28001/00, SRG:
96/02298, pri temeljnjem sodišču v Ljubljani z osnovnim kapitalom 150.000,00€